Menu Pappafico

https://it.menulist.menu
Francesco Crispi 19, 98057 Milazzo ME, Milazzo 98057, Italy, MILAZZO
+33186995715

Il menu di Pappafico di MILAZZO comprende circa 11 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa 12 € per
un piatto / una bevanda. Gli locali sul posto sono accessibili e possono essere utilizzati anche con una sedia a
rotelle o con disabilita fisiche, e c'@ Wlan senza costi. Nel Pappafico, un locale con specialita italiani da
MILAZZO, avrai a disposizione la autentica cucina italiana con piatti principali come pizza e pasta, inoltre, ci
sono piatti mediterranei facilmente digeribili nel menu. Ci sono anche piatti gustosi menu tipici per I'Europa, e
puoi aspettarti la raffinata tipica cucina di frutti di mare.



https://it.menulist.menu/restaurants/milazzo/pappafico-4/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/69707348/ristoranti-milazzo
https://it.menulist.menu/list/80339248/pizza-restauranti-milazzo
https://it.menulist.menu/list/14203307/seafood-restauranti-milazzo
https://it.menulist.menu/

Menu Pappafico

Dolci

DESSERT IN GENERE

Caffé

CAFFE

Ingredienti utilizzati

CARNE

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA

fintipasto
L'ARANCINO GOURMET

CANNOLINO DI TONNO
CROCCANTE E CONFETTURA AL
PEPERONCINO

7€

2€

3€
2€

9¢€

18 €

'Queaahptdtpwmvmgono

servili

PESCARE
PIZZA
PASTA

Portata principale

SPAGHETTONI VONGOLE VERACI
IN EMULSIONE DI CECI FRESCHI

GNOCCHETTI SELVATICI

TONNO ROVENTE CON CIPOLLA
CARAMELLATA IN CREMOSO DI
ZUCCHINE

PASSEGGIATA DI PICANHA
NELL'ORTO

PIZZA FORMAGGIOSA CON LE
NOCCIOLE

19 €

18 €

20€

22 €

12 €



Menu Pappafico

Pappafico

Francesco Crispi 19, 98057
Milazzo ME, Milazzo 98057, Italy,
MILAZZO

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:00-15:00
Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00
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